[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.10.2013
	№ 1959

О внесении изменений  в постановление администрации города от 05.05.2012 № 755 «Об утверждении правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Коряжма», не включенные в долгосрочные целевые программы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города от 05.05.2012 № 755 «Об утверждении правил принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования «Город Коряжма», не включенные в долгосрочные целевые программы» изменения, заменив в названии и по тексту постановления слова «долгосрочные целевые программы» словами «муниципальные программы».

Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов